
Открытое Первенство и чемпионат Алтайского края по ушу, Фестиваль по ушу "Снежный барс" 23 декабря 2018г.

1
Тырышкин Вадим 2006 Зайковский Р.П. Барнаул 8,4 3 Нань цюань (1 гуйдин) Южный кулак

2
Тырышкин Вадим 2006 Зайковский Р.П. Барнаул 8,17 1 Цзень шу (1 гуйдин) Прямой меч

3
Тырышкин Вадим 2006 Зайковский Р.П. Барнаул 8,04 3 Нань гунь (1 гуйдин) Южный боевой шест

4

Кириллов Борис 

Алексеевич
1941 Зайковский Р.П. Барнаул 8,4 1 Тайцзицюань 24ф Кулак великого предела

5

Микшута Елена 

Иосифовна
1961 Зайковский Р.П. Барнаул 8,3 1 Тайцзицюань 24ф Кулак великого предела

6 Баздырев Александр 2009 Малыгин С.С. Барнаул 7,566 2 Чан цюань 32ф Длинный кулак

7 Белозерцев Артём 2009 Зайковский Р.П. Барнаул 7,433 3 Чан цюань 32ф Длинный кулак

8 Вопиловский Михаил 2009 Малыгин С.С. Барнаул 7,566 2 Чан цюань 32ф Длинный кулак

9 Сыпко Евгений 2010 Малыгин С.С. Барнаул 7,333 4 Чан цюань 32ф Длинный кулак

10 Черкашин Руслан 2009 Зайковский Р.П. Барнаул 7,433 3 Чан цюань 32ф Длинный кулак

11 Сусова Юсна 2008 Зайковский Р.П. Барнаул 7,583 1 Чан цюань 32ф Длинный кулак

12 Помыкалов Семён 2007 Зайковский Р.П. Барнаул 7,616 1 Чан цюань 32ф Длинный кулак

13 Шишкина Ирина 2006 Малыгин С.С. Барнаул 7,683 1 Чан цюань 32ф Длинный кулак

14 Щекотова Екатерина 2004 Малыгин С.С. Барнаул 7,516 1 Чан цюань 32ф Длинный кулак

15 Петросян Давид 2011 Зайковский Р.П. Барнаул 7,4 2 Чан цюань 32ф Длинный кулак

Результаты спортсменов 

Пекинской школы шаолиньского кунг-фу



16 Сарафанова Ульяна 2011 Малыгин С.С. Барнаул 7,583 1 Чан цюань 32ф Длинный кулак

17 Сарафанова Ульяна 2011 Малыгин С.С. Барнаул 7,47 1 Цзень шу 16ф Прямой меч

18

Кириллов Борис 

Алексеевич
1941 Зайковский Р.П. Барнаул 7,48 1 Цзень шу 16ф Прямой меч

19

Микшута Елена 

Иосифовна
1961 Зайковский Р.П. Барнаул 7,6 1 Тайцзи цзень 32ф Тайцзи с мечом

20 Помыкалов Семён 2007 Зайковский Р.П. Барнаул 7,7 1 Дао шу 32ф Широкий меч

21 Шишкина Ирина 2006 Малыгин С.С. Барнаул 7,75 1 Дао шу 32ф Широкий меч

22 Вопиловский Михаил 2009 Малыгин С.С. Барнаул 7,4 2 Цзень шу 32ф Прямой меч

23 Сыпко Евгений 2010 Малыгин С.С. Барнаул 7,57 1 Цзень шу 32ф Прямой меч

24 Черкашин Руслан 2009 Зайковский Р.П. Барнаул 7,35 3 Цзень шу 32ф Прямой меч

25 Баздырев Александр 2009 Малыгин С.С. Барнаул 7,2 4 Цзень шу 32ф Прямой меч

26 Щекотова Екатерина 2004 Малыгин С.С. Барнаул 7,58 1 Цзень шу 32ф Прямой меч

27 Петросян Давид 2011 Зайковский Р.П. Барнаул 7,4 1 Цзень шу 32ф Прямой меч

28 Вопиловский Михаил 2009 Малыгин С.С. Барнаул 7,45 2 Гунь шу 32ф Боевой шест

29 Сыпко Евгений 2010 Малыгин С.С. Барнаул 7,73 1 Гунь шу 32ф Боевой шест

30 Черкашин Руслан 2009 Зайковский Р.П. Барнаул 7,37 3 Гунь шу 32ф Боевой шест

31 Сусова Юсна 2008 Зайковский Р.П. Барнаул 7,88 1 Гунь шу 32ф Боевой шест

32 Помыкалов Семён 2007 Зайковский Р.П. Барнаул 7,67 1 Гунь шу 32ф Боевой шест

33 Петросян Давид 2011 Зайковский Р.П. Барнаул 7,37 1 Гунь шу 32ф Боевой шест

34 Шишкина Ирина 2006 Зайковский Р.П. Барнаул 7,47 1 Цян шу 32ф Копьё


